муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Чекмаревская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
03 июня 2024 года № 62/1

О введении учебных предметов «Труд (технология)» и «Основы безопасности и
защиты Родины» с 01.09.2024 года в МБОУ «Чекмаревская ООШ»

На основании приказа Управления образования Администрации Обоянского
района Курской области от 31.05.2024г. № 205 «Об утверждении Плана
мероприятий (дорожная карта) по введению в общеобразовательных организациях
с 1 сентября 2024 года новых учебных предметов «Труд (технология)» и «Основы
безопасности и защиты Родины» приказываю:

1. Утвердить План мероприятий (дорожная карта) по введению в МБОУ
«Чекмаревская ООШ» с 1 сентября 2024 года новых учебных предметов
«Труд (технология)» и «Основы безопасности и защиты Родины».
(Приложение 1)

2. Слепухову Татьяну Ивановну, заместителя директора по УВР назначить
ответственным лицом (координатором) по введению новых учебных
предметов «Труд (технология)» и «Основы безопасности и защиты
Родины» в образовательный процесс.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Чекмарев ск<

С приказом ознакомлена Т.И. Слепухова

Н.Г. Картамышева